E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

RESOLUÇÃO Nº 04/2013

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO E LOCAL DE
REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o item nº 10.1 do Edital nº 01/2013,

 RESOLVE:

  Art. 1º- As provas escrita do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013
da Prefeitura Municipal de São Martinho, serão realizadas no dia 19 de maio
de 2013, das 09:00 às 12:00 horas, tendo por local a Escola de Educação
Básica Fridolino Hulse, sito a Rua Fridolino Hulse, 83, Centro, São
Martinho/SC.

 Art. 2º- No dia da realização da prova, além dos documentos exigidos
no Edital, o candidato deverá levar consigo o comprovante de pagamento da
Taxa de Inscrição.

 Art. 3º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 São Martinho/SC, 16 de maio de 2013.

ANDRÉIA STEINER CARDOSO
Presidente da Comissão de Concurso Público